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* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.               Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in
der Packungsbeilage vorgegeben.  Für Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen
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FRÜHLING FÜR
IHRE GESUNDHEIT!

Angebote können nicht mit anderen Rabatt-
modellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

Angebote gültig bis 31.05.2022! 
1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers    
2) statt = unser vorheriger Preis, Stand 15.04.2022

2,98

1) statt  8,59 €
Sie sparen 65%

Cetirizin ratiopharm 10 mg* 
20 Filmtabletten

Wirkstoff: Cetirizin-
dihydrochlorid 

bei Allergien

Canesten extra* Creme

Wirkstoff: Bifonazol
gegen Pilz-
erkrankungen

20 g  
34,90 € pro 100 g)

6,98

1) statt   10,98 €
Sie sparen 36%

1) statt  35,97 €
Sie sparen 30%

24,98Loceryl*
Nagellack 3 ml
Direkt-Applikator
(8,33 € pro 1 ml)

bei Nagelpilz, nur einmal wöchentlich

Creme 0,5%* 5,98

1) statt  9,58 €
Sie sparen 37%

Soventol HydroCortisonacetat 

15 g (39,87 € pro 100 g)
bei allergischen und 
entzündlichen
Hauterkrankungen

Marktplatz 14 • Sonnefeld
Telefon: 09562 – 98420
kloster@vitale-apotheke.de

CORONA TESTCENTER

TERMINE ONLINE BUCHEN ODER VOR ORT
www.VITALE-APOTHEKE.DE

CORONA SCHNELLTEST
IMMUNKARTE
ANTIKÖRPERTEST
PCR TEST

p e kombiniert werden.

DER VOR ORT

ESTLICHTENFELS
City Center Life
Mainau 4

COBURG
Cafe Prinz Albert, 
Ketschengasse 27

KÜPS
Getränke Ultsch
Lessingstr. 9

1) statt   6,27 €
Sie sparen 47%

3,28IBU-ratiopharm*

20 Schmerz-
tabletten

400 akut
1) statt 21,99 €

Sie sparen 54%

Diclox forte ratiopharm * 
 20mg/g Gel

bei Verstauchungen,
Zerrungen, Prellungen
ab 14 Jahren

9,98
150 g (6,65 € pro 100 g)  

Thermacare Wärmeauflagen  
für Nacken, Schulter

Thermacare Wärmeauflagen 
für größere Schmerzbereiche

2 Stück 2 Stück

9,987,98
18,98Vitamin B-Komplex

ratiopharm
120 Kapseln
Nahrungs-
ergänzungsmittel

1) statt 34,90 €
Sie sparen 45%

1) statt 24,70 €
Sie sparen 31%

Lasea* 
28 Weichkapseln
bei innerer Unruhe, 
Nervosität oder 
Einschlafstörungen

16,98 7,98Melatonin Einschlaf-
spay Dr. Theiss*

30 ml (26,60 € pro 100 ml)

trägt dazu bei, die Einschlafzeit
zu verkürzen, einfach zu dosieren 1) statt  9,95 €

Sie sparen 19%

9,48Compeed
Herpesbläschen-Patch
15 Stück
schnelle Hilfe bei 
Lippenbläschen

1) statt  12,95 €
Sie sparen 26%

6,98

Sie sparen 22%

Vigantol 1000 I.E.*
Vitamin D3 Tabletten 
100 Stück
zur Vorbeugung von 
Vitamin-D-Mangel

1) statt  8,98 €

20%*

Rabatt
Gültig bis 31.05.2022
*nicht auf Angebote

beim Kauf ab 3 Vichy
Pflegeprodukten 



Marktplatz 14
Telefon: 09562 – 98420
kloster@vitale-apotheke.de

TRENDSTRENDS

SCHÖNE GESCHENKE,
DIE FREUDE BEREITEN!

Angebote gültig bis 31.05.2022
* Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!  Nur solange der Vorrat reicht. 
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Bilder können abweichen. 

    

Karolin Faulhaber, 
Leiterin Reformhaus, 
Geschenke & Trends

in Faulhaber, 
rin Reformhaus, 
henke & Trends

8,99 Deko Herz 
gold  auf 
Holzfuß     Holzfuß     

Nur sollangange der Vorrat rei hichtt.
Druckfehler. Bilder können abweichen.

Thermo 
Trinkbecher 

19,99

14,99

Trinkflasche aus Glas 
mit Holzdeckel  
"Trink dich fit" 

Espressotasse  
mit Spruch

ab
6,95

"Keramikkerze"
Herz 

8,95

Schutzengel  
mit echten Steinen:
Aquamarin, 
Tigerauge, 
Amethyst, Türkis

19,95

Deko Fahrrad  
beleuchtet
"Willkommen"   

20,95
Wandhänger 
Ginkgo 
Spring
aus Metall gold

12,95

"Holzschmuck aus Österreich", mit Liebe designt und 
handgemacht, ein echtes Stück Natur! Einzigartige 
Schmuckstücke, das ganz besondere Geschenk!!! 

30%

zum Kennenlernen 
unser Aktionsrabatt 

auf Holz-
schmuck

Armband 
in Silber 
und Gold
ab

34,95

Kette in 
Silber 
und 
Gold 

39,95

Freundschaftband

19,95

große Auswahl an modischen 
Handtaschen in jeder Größe 
und vielen Farben!

"Grafik Werkstatt" 
schöne Geschenkideen!

 Unsere Aktion im Monat Mai 

30%
auf alle
Taschen

19,95

ab ab

ab


